tuu tuu. **G**o autē mendicis
sum et paup. dñs sollicitus
est mei. **A**dutor m̄s et
predicat m̄s tu es d̄s m̄s ne
caecili auersus. **A**vt̄ nō dñm
quā in lingua m̄a. **S**ana do.

Beatū qui intelligit
siḡ egenū et paupem
m̄dī mala libauit eū dñs.
Dns cōseruerit eū et uiuisceret
eum et bontū faciat eū in
teā. et nō trindat eū in ani
mā mīmicoz eus. **D**ns
opem fuit illi siḡ lectū do
tors eius. uniuersit̄ stra
tū eius resulst̄ in infirmitate
eius. **V**go dñs dñe mi
serere mei. sana aliam in ea
qua peccam tibi. **I**nimi
mi dixerit mala nichil qn
do morerit et pēbit nomē eius.
Et si m̄grediob̄t ut uide
uania loquēt̄. oē eius co
gregabit iniquitatē tibi.
Egredebat̄ foras illoque
batur in id ipm̄. **A**dversum
me sustinrabant om̄s mīmici
mei. aduersū me cogita
bant mala nichil. **V**erbū
iniquit̄ cōsternerit adūlum
me. nūquid qui dormit nō

adicit ut iesturgat. **V**te
num homo pacis mes in q
spau qui cēbat panes me
os magnificenter cū me sup
plantatōem. **T**u autē dñe
misereere moi et resuetera me
et reuerbuā eis. **I**n hoc cog
noui qm̄ uoluile me. qm̄
nō gaudebit nimicus m̄s
siḡ me. **G**e autē p̄t̄ ino
tentia li steepula. et confirmasti
me in sp̄ctu tuo in eternū.
Benedictus dñs d̄s iul̄ ase
rūdo rūsi in felīcītātē facit
Quenadmodū desiderat
certius ad fontes aqua
vū. ita desiderat aia mā ad
te d̄s. **S**ciunt aia mā ad
dñm fontē uiuū qm̄ uenia
et app̄areho arte facie dei
mei. **F**uerunt michi laeti
me mee p̄antes die ac nocte
dñi dixit nichil cotidie vñ
est t̄s tuus. **H**ec recordat̄
sum et estudi in me aliam
mei. qm̄ transibo in locū et
bonyaculi ad mirabilis us
q̄ ad domū dei. **I**n uoce ex
ultantis et confessionis leuis
epulantes. **Q**uare tristis
es aia mā et quare turbas

Spem in deo quoniam ad
hunc spectabor illi salutare
vultus mei et tu es mihi. **A**d
me ipsum anima mea turbata
est pater memor ero tu de
terra iordanis et hermo
num a monte modito.

Abysmus abyssum misericordia
tua in uoce catharactarum
tuorum. **O** anima excolsa tua
et fluctus tuus super me tibi
erunt. **I**n die mandauit
dixi medium suum. et nocte
cantum eius. **A**pud me
oratio deus uite mee. dream
deo susceptor noster es. **Q**ua
re obletus es mei. et quare
consistatus incedo dum affli
git me iniquitas. **D**um
stringunt ossa mea expira
uerunt michi qui foulant
me minime mei. **D**um di
cunt michi pro singulis die
ubi est deus tuus. quare tristis
es anima mea et quae co
turbas me. **S**pem in deo
quoniam adhuc spectabor illi sa
lutare vultus mei et tu es mihi.
Asana domine nam mea qua
peccauit tibi. **S**alvame. **V**

lam mea de gente non sita.
ab homine iniqua et dolosa
evile me. **Q**uia tu es deus
fortitudo mea quare mercede
publi et quare tristis es? **T**u
dum affligit me minime.

Emette lucem tuam et uita
tem tuam. ipsa me deduxer
eunt et adduxerunt in mo
re semini tuum et in taberna
cula tua. **E**t introibo
ad altare dei ad dominum qui le
tificat uiuentem meam.

Conspectabor tibi in cithara
deus tuus quare tristis es
anima mea et quare coturbas
me. **S**pem in deo quoniam ad
hunc spectabor illi salutare em
tit me et tu es mihi. **B**enedic.

Deus auribus noster au
diuimus patres nostri
annuntiauerunt nobis.

O pus quod opatus es in di
ebi eorum et in diebus antiquis.

Qanis tua gentes dissip
erunt et plantaverunt eos. affly
sti populos et expuleristi eos.

Hec enim in gladio suo
possederit terram. et bimchi
um eorum non saluabit eos.

Sed dixit tua et bimchi

tuū et illuminatio uult̄ tuū
qm̄ complacuisti tēs. **T**u
es qd̄ ipse ipse nūs et dūs qm̄
matidas salutes iacob.

In te minucos nūos uen-
tilabim̄ coruī. et in noīe
tuo sp̄nem̄ misurgentes
in nobis. **H**on eum in
arcu meo sp̄abo. et gladi⁹
nūs nō calubabit me. **S**al-
uaua ist̄ enī nos de afflige-
tib; nos. et odientes nos co-
fidisti. **I**n deo laudabim̄
tora die. et in noīe tuo s̄cere
Ubi tibi in sc̄in. **H**unc
autē repulisti et confidisti
nos. et nō egredioris qd̄ in
uirtutib; nūs. **A**uersti
ti nos retrosum post mi-
nitas nūs. et qui dererit
nos duripliebang filii. **D**e-
disti nos tamq; cives et
enī. et in gentib; dispulisti
nos. **V**enidisti p̄lm̄ tu-
um inē paci. et nū cur mil-
itato et amicatoib; eoy.
Postuli nos op̄poriūni
uicāis nūs sublannan-
one et derisi hys qui i car-
uata nro sunt. **P**ostul-
ti nos in similitudine ge-

rib; et motione capitis et po-
pulis. **T**ota die uetun-
dia mā tra me et ratiō
faciei mee cooptuit me.

Auoco exclarantib; et oblo-
quentib;. a facie mimici et
pseq̄ntis. **L**ec anima ue-
nerit s̄cyp nos nec obli-
sumus te et mique nō eg-
imus et restauimo tio. **C**t
nō recessit retro cor nūm
et reuelasti lēmetas nēns
a uia tua. **Q**ui humilias
ti nos in loco afflictiois et co-
opuit nos uimbra mortis.

Si oblixi sum m̄ nom̄ dei nos-
tu. et si expandim̄ manus
m̄s ad deum alienū. **H**on-
ne d̄ reguaret ista. qd̄ eu-
nout abscondita cordis.
Om̄ ppter te mortifica in re-
ta die estimari sumus sic
quies occisionis. **V**irge
quare obdormis dñe prae-
ge et ne repellas in fine. **Q**ua-
re facie tuā auertis obli-
uiscaris moige nre et tribu-
laris nre. **Q**ui humilia-
ta est in puluere aia nra.
cofiguratus ē et tra uer-
ter nre. **V**irge dñe adiu-

ua nos et redime nos ppter
Enomen tuum. **P**roficiens
 uocem hanū dico ego qpe
 ra mea uagi. **L**ingua mā
 calamis levile, uelatior
 serbentis. **S**perratis us for
 ma pte filii hominū dif
 fusa et grā in labiis tuis
 ppter benedix te dā in
 eternū. **A**ccingere gladio
 tuo sup ferum tuū poten
 tissime. **S**pecie tua et pul
 chritudine tua, incende
 prospē pcedē et regna. **P**rop
 ter ueritate et maiestati
 ue et iustitiae, et deducet te mi
 radibiliter deca tua. **S**ag
 ro tue acire, psl sub te ca
 dent i corda nūmīorum reges
Sedes tua dā in celi
 uirga directus uirga regn
 tui. **D**ilexisti iustitiam et odie
 st iniquitatē ppter univit
 te dā dā tuus oleo leticie
 pre colletibz tuis. **O** uera et
 gutta et cassia et uestimenta tu
 ia a domibz oburnes ex qui
 bus delectauerunt te filio re
 gū in honore tuo. **A**stat
 regna a dexteris tuis i uel
 titu deauato, circuīdata ua
 riorare. **A**udi filia tuū
 et inclina auerterā, et obli
 uiscere psalm tuū et dominum
 patris tui. **C**et coeupisces
 rex deoē tuū qm ipse est
 dñs dā tuus et adorabunt
 eum. **C**et filie pter i mane
 ibz multū tuū depeabun
 ter om̄s diuites plebis.
Om̄s glā eius filie reges
 auctorū in timbris auris
 et circi amicta uincendibz.
Adducentur regi utru
 nes post ea, ppter eius
 offereantur ibz. **F**lippertur
 in legiticia toruletoe, addu
 cent in templo regis pto
 patribz tuis nati sunt ubi
 filii, costrictes eos principes
 sup omnē terrā. **G**lorios
 erunt nōis tui dñe in om̄nī,
 genitacē et genitacē. **P**opt
 ea psl ascibunt ribe in ec
 hil, et in celi sibi. **F**louerū
 uic cor mēi uobou bonū. **A**lla al
Migilate **H**eales tua
Piserere me dā. **L**aud
Primā **I**ntellige elamo
 se mei dñe. **P**ropterea
 que in celo nūbia tua ppter inuictū

tua usq; ad nubes. **A**dixit
misterius a Consulatu e fui
trus duo, et consolatus es me.

Ponitibzora. In ecclesiis
laudate deum. **N**ostri pax. **D**om
in celo misericordia tua. **V**erba ueritas
tua usq; ad nubes. **B**inna
tutus domini. **H**abidictus deus
israel. **S**eria uiria.

Endictus. **A**mice.
ubilemus deo salutare nro.

Veni. **A**dutor. **P**ro

Eius ab refugi
um et uirtus
ad uitior in tr

bilacibus q
iuicorunt

nos nimis. **P**recepta porti
megum duxi turbabit terra
et transire montes in eis ma
ris. **S**onuerit et turbare
sunt aquae eorum. Aturbati sunt
montes in fortitudine eius.

Eluminis imperii letis
est tuuitate dei. **C**onservauit
tabernaculum suum altissimum.

Domus iyodio eius non con
mouebit. Atuualuit ea ab
mane dulcilio. **C**optur
hate sit gentes et inclinata

sunt regna. dedit uoce sua et

mota est terra. **D**omus inter
tu nobilium. **I**scapulor nra
rabb. **V**entre et uide oper
dum quo posuit digna sum
terram. auferens bella usq;
ad fine terre. **A** reu come
ret et confinget arma. et seu
ta cobiret igni. **V**acete
uidere qm ego sum eis ex
alabor in genibus et exulta
bar in ria. **D**omus uirum
nobiscum. suscepimus nra de
sa

Opaines gentes. **P**ro col.

plaudite manus. in
uulare deo in uoce exultati
onis. **Q**uoniam dñs exultus re
tulit. rex magnus sup

omne terram. **S**ubiect po
pulos nolis. et gentes sua
pedibus nris. **V**eget nolis
hereditate suam. specie ra
cob qm duxit. **A**scendit
deus in uulno. et dñs in uoco
tuba. **P**saltere deo nro psal
me. psalme regi nro psalli
to. **Q**uoniam rex omnis terrae dñs
psaltere sapienter. **R**egna
bit dñs sui gentes. dñs sedet
sup sedem sanctam suam. **P**ri
ores uulnorum congregati sunt
cum deo abraham. qm dñs

fortes terre uchement eleua
ti sunt. **A**dgitto tribulati
Monibz. **A**gnus **L**
Magnus uis et lauda
biles nuns. i cuitate dei
nre si monte sic ei. **E**un
dat exultatoe uniuila tia
mons hion latera aqui
lonis ciucas reges magni.
Deus i domibz eus cog
nolet cum suscipiet eam.
Qui ecce reges agregati
sunt. auenerit in unum
ipsi uidentes sic admira
ti sunt turbati sic amoti
sic. tremor apprehendit eas.
Ibi dolors ut parturien
tes. in spu uochomenti re
as nales charlis. **S**icut
audiuim? sic iudicium in
cuitate dei iuritu. in cui
tate dei nre. **D**icit fundavit
ei in eternu. **S**uscipim? **D**s
midiam tua in medio tem
pli tuu. **S**com nom tuu
ds sic et laus tua in fines
terre. iusticia plena est terre
in tua. **L**etot mons hion
et exultent filie iude. pter
iudicia tua dñe. **L**etot
mons hion et exultent filie

uide pter iudicia tua dñe.
Circumdate hion et cople
timini ea. narrate iuiri
bz eius. **P**onite corda uia
in iuritate eius et distribui
te domos ei ut enarratis
in pgenie altai. **Q**ui hic e
ds ds noster in eternu i
scimus felici. ipse reget nos i
Videt hec om **A** felici.
Fnes gentes audiibz **P**
cepit qui habentes eadem
Gloria terrigena et filii ho
meni. simili munu diues
et paup. **D** s mei loquetur
sapientia. et meditatio cordis
mei prudentia. **I**nclinabo
in parabolam aliud mea ap
am in placo posito ne me
am. **C**uv timbo in die ma
la. iniquitas calcanet mei
cruelitatem me. **Q**ui fidelit
in iustite sua. et in militatu
dine. duxit suu glori
ant. **E**rater no uideret
redmet homo. et no dabit
placatione sua. **E**t pecc
redemptio aue sus. et labo
ravit in eternu. et uiuet ad
huc in fine. **N**on uideat
intertu cu uideat sapientia

tes mouentes simul mi-
piens et stultus ybunt. Et
relinquent alienis diuini-
as suas, et sepulta eorum do-
minus illorum in eternum. Ta-
bernacula eorum in ypgenie
et ypgenie, uocauerunt no-
mina sua in etris suis.

¶ homo cum in honore
esse non intellexit, par-
atus est nimis insipienti-
bus et similis factus est illis.
Hec uia illorum scandalum
ipsis, et postea in ore suo
conspiciebat. Sed tunc que-
m in inferno positi sunt,
mois depalcat eos. Et
dabatur eorum iusti in ma-
titino, et auxiliu eorum uete-
rester in inferno a gla eorum.
¶ eritatem de redimer am-
ma mea de manu inferni cu-
cepit me. Ne timueris
cum domine factus fuerit
homo, et cum multiplicata
fuerit gla domini eius. Quoniam
eum misericordia non dumper om-
nia, neque descendere cum eo
gla domini eius. Quia ita
eius iusta ipsius vindicet
et credidit tibi eum beneficis

ii. ¶ misericordia noster ipso gen-
es patrum suorum, usque in etre-
num non uidebit lumen. Et
homo cui in honore est, non
intelligat, et paratus est nimis
insipientibus, et similis
factus est illis. ¶ Magnus
deus et laudabilis natus.

D eus deus, d eus
d eus locutus est: uoca
uit terra. A solis ortu usque
ad occasum, et sion spes de-
cons eius. Deus mandat
te uenire, is nō et nō silent
ignis insperatus ex exercitu
tuum, et in curruerit ex tempe-
ras ualida. A diuocant te
lum, de sursum, et certe di-
cerne psalmum tuum. Congrega
te illi leuis eius, qui ordinat
testam tuum eius super sacrificia.
Et amittereant celo iustitia
eius, quoniam deuidet eum. Audi
propter me eloquar istud, et robi-
fionbor: Et de deo tuis ego sic.
¶ non in sacrificiis tuis argu-
am te, holocasta aut tua in co-
spectu meis sunt temeraria. Non
accipi de domo tua uictuos
neque de gregibus tuis hyrcos
¶ in me sunt omnes ferre si

uay iumenta i montibz z bo
ues. C ognou omia uola
tilia celu. z yncertudo agri
meu est. S i esurero non di
ca tibi ms est eum orbis terre
z pulchritudo ei? H umqd
mandueabo carnes cauoz
aut sanguinem hycroz pota
bo. I mmola deo sacrificium
laudis. z rede atellimo no
ta tua. C et iuoca me i die
tribulatioris z eruia z hono
rificabis me. P recator au
te dixi qd quato tu enarras
iusticias meas. z assilimus te
tancu meu per os tuum.

T u io odeli disciplina z
proieciisti sermones meas
iherorum. S i uidobas cu
re curobas cu eo. z cu ad
ulteris portione cu a pone
bas. O s tuu habundauic
malitia. z lingua tua con
cinnabar colos. S ed ex ad
uersis fuisse tuu loque
baris. z aduersus filia matris
tue pondas scandalu. hec fo
cisti z racu. C ristinali mi
hi qd ero tuu similes. argua
re z statua tua facie tuam.
Intelligere hec qui oblinia

mini clm ne qndo rapiat.
et non sit qui emperat. S a
ristru laudis honorifica
bit me. z ille iter quo ostendam
illi salutare dei. P

Miserere mei qd sedm.
C et sedm multitudine mi
seritatem tuaz. sole mis
eritate mea. A mplus lana
me ab iniurietate me. z age
ato meo mundia me. Qm
iniquitate mea ego cognos
co. z peccati mei area me est
semper. T ibi soli peccavi z
malum cora te fac ut iusti
fies in finibus tuis z uni
cas cu iudicaris. V eeo em
in iniquitatibus reprobis sui
z in peccatis reprobis mei mater
mia. Q uic enim uitate di
lexisti. incorra z occulta sa
uerio tuo manufestasti in
liges me ylupo z mun
dabor. I ualibus mo z sup m
uem dealbalbor. Q uiditui
meo dabis gaudui z leticia
z exultabit ossa humiliata.
Q uerte facie tua a peccatis
meis z omis iniquitates meas
dele. C or mundu crea in

me dñs. et spm recti mona in
uictorib; meis. **H**e pucas me
a facie tua. et spm tam tuum
ne auctis a me. **R**ede in le
ticiā salutari tui. et spm qn
capali et firma mo. **D**ocebo
mīq; usq; tuas. et impū ad
te querent. **L**iba me de la
grubib; dñs dñ salutis mee.
et exaltabit lingua mā uis
ciā tuā. **D**ñe labia mā
apies et os mō annuntiabit
laudem tua. **Q**m si uolus
se sacrificiū redimē ut qz
holocaustū nō delectabor. **S**acrificiū
deo sps tributar
eae mīrū et humiliatiū dñ n
despicias. **B**enigne fac dñ
in bona uoluntate tua s̄jōn
ut edificent mūri ierūm.

Tunc acceptabis sacrificiū
nūsticō oblatōes et holocaustū
tūc imponent super altare tu
um uitiosos. **Psalms**

Qued gloriaris et malicia
qui potens es misere
ora die iniustiā cogita
uit lingua tua. sicut noua
cūla acuta fecisti dolū. **D**i
lexisti malitia sup benigni
tate. iniquitate magis qm

Loquū equitatē. **D**ilexisti om
nia tua p̄ceptōis lingua
dolosa. **P**ropria dñ destruc
te in timem. eueller te et emi
grabit te et tabernaclo tuo
et radicē tua de tūn uiuentū.

Videbunt ueli et timebunt
et sup eū ridebūt et dicent ce
ce homo qui nō posuit dñ
a diuīore suū. **S**ed spauē
in multitudine diuīorū su
ar. et ualuit in uanitate
sua. **E**go aut sicut oliva
fructifer ip̄ domo dei spauē
in media dei in eternū et in se
culū tel. **C**onfitebor tibi et
Ulin sc̄li quia facta. et expre
tabo nom tuū qm bonū ob
in aspectu st̄oy tuoz. **A**d
dñ dñ lacitatis est. **M**ma

Dixit salomon. dñ patrū
meo et dñ mīrū qui fecisti
omniā uerbo tuo. et spia con
stituisti homini ut domina
res creaturā que a te fac
ta est ut disponat orbem ter
reni in equitate et iustitia et
in direktionē cordis iudicū
iudicet. da in sedū ruzay
afflīctiōe spiam. et noli me

reprobare a pueris tuis qm
ego seruus tuus sum. et fili
us ancille tue. **T**u in mo
la reo sacrificium laudis. **V**er
eode acutissima uera tua. Sac
ficiu Gl. immola. **V**erbi
ta mea. **A**na illa. ut siq.

Deuocere dñs. **P**ro
xit insipientis in corde
tuu non ē. **C**orrigit sūt
et abominabiles facti sunt in
iniquitatib; non ē qui faci
at bonū. **D**eus de celo pse
xit sūg filios hominū ut
uident si est intelligēs aut
requies dñ. **O**vis dedma
uerunt simul mītiles facti
sunt nō est qui faciat bonū
nō est iude ad unū. **H**onne
stient oīs qui opant iniqu
itatē qui teuorant plebe me
am ut cibū pānis. **D**eum
non uocauerit ille turpida
uerit timore ubi nō fuit tu
mor. **D**ū dñ desipavit of
fa eoz qui hominib; placent
et sūl sunt qm dñ sp̄ecit
eos. **D**uis dabit ex hōn
salutare tūtū cū uirent dñs
carnitato plebis sue. exil
tabit iacob et iterant iste.

Deus in nomine tuo sal
uum me fac. et in iuv
tute tua iudica me. **D**ons
exaudi orationē meā. auri
b; p̄ce uerba oīs mei.

Qm alieni misurirent
ad uerbum me. et factes que
suerit aliam meā. et nō pro
suerit dñ ante aspectum
sūi. **C**re enī dñ adiuuat
me. et dñs susceptor ē aīe mee.
Querte mīla mimics
mīs. et in iūtate tua diligē
tlos. Voluntarie sacrificia
bo tibi. et protobor nō tuo do
mine qm bonū est. **Q**m ex
omni tribulatōe expulisti me
et sūg mimicos meas dispē
xit oculis mīs. **A**luerto do
min⁹ expiūtūtū plebis sue.

Esā intende mī me. **P**
ravulū us orationē me
am et ne delperieris depeatio
nē meā intendo mī exaudi
me. **C**onstitutus sum in
exeritatioē mī et trubulat
sum a uoce mimici. et tri
bulatōe peccoris. **Q**m deli
nauerunt mī me iniquita
tes. et mī uia molesti erant
michi. **C**or mīlū turbā

tu est in me. et timido mor-
ris cecidit super me. **T**imor
et tremor uenerunt super me.
et cohererunt me temere.
Et dix quis dabit in pen-
nas sicut columbe. et uola-
bo et requiescam. **C**ee elo-
gatu fugiens et mansi in
solitudine. **E**xpectabam
eum qui saluui me fecit a
pulchra numerato sp̄s et tem-
pestate. **P**recepit deus dñe diu-
de linguis eoz qm̄ uidi in
iquitate et radicib⁹ et tem-
tate. **D**ie ac nocte circum-
dabit eam super muros eius
misericordia labor et medio ei
et misericordia. **E**t non desecrit
de platis eius usura et do-
lis. **D**omini mimicus n̄s
malevolis in sustinuisse
utriusq;. **E**t si is qui oderat
me suu me magna locutus
fuerit. absconditsem me de-
stet ab eo. **T**u uero homo
unanimis deus n̄s et notus
n̄s. **Q**ui simul meū dul-
ces capiebas cibos. et como-
di ambulanum et sensu
eniat mors super illos et
monstrant in infernum uiuo-